
Serie 8, Akumulátorový vysavač,
Athlet ProPower 36Vmax, Černá
BCH87POW1

Když na výkonu opravdu záleží. Náš
nejsilnější Athlet* s obzvlášť dlouhou
dobou provozu.

• Systém ProPower: vysávejte déle a s vyšším výkonem, díky větší
kapacitě akumulátoru (až o 70%) z devíti bateriových článků.

• **

• Kartáč AllFloor HighPower: jedna hubice pro vynikající výsledky
vysávání na všech typech podlah.

• SmartSensor Control: pokaždé silný výkon díky motoru řízenému
snímačem s LED indikací

• RotationClean: filtr není nutné při čištění oplachovat.

• Vždy dostupný a rychle po ruce: jednoduché "parkování" všude,
kde potřebujete, díky funkci volného stání

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ......................................... 1160 x 250 x 185 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................235 x 735 x 238 mm
Rozměry palety: .................................................. 205.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 40
Hmotnost netto: ........................................................................ 4.0 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................5.3 kg
Napětí: ................................................................................ 100-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Typ zástrčky: ...................................euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A

1 /



Serie 8, Akumulátorový vysavač,
Athlet ProPower 36Vmax, Černá
BCH87POW1

Když na výkonu opravdu záleží. Náš
nejsilnější Athlet* s obzvlášť dlouhou
dobou provozu.

Výkon
- Systém ProPower kombinuje silnou baterii, dlouhou dobu provozu,

výkonný motor a mimořádně silný motor v hubici.
- Bosch lithium-iontová technologie: Odolné a výkonné akumulátory,

extra dlouhá doba chodu a krátká doba nabíjení
- Motor s vysokým výkonem a dlouhou životností
- AllFloor HighPower kartáč: elektrická tryska pro vysoký výkon

vysávání na každém povrchu
- Unikátní technologie SensorBagless™: extrémně silný výkon s

minimálními náklady na údržbu
- 3úrovně výkonu
- 1. stupeň: rychlé vysávání a maximální provozní doba 2. stupeň:

běžné vysávání středně dlouhá doba provozu Turbo stupeň: pro
náročné vysávání s kratší provozní dobou

Hygiena
- Čištění filtru: chytrý LED displej napoví, zda je nutné čištění filtru.
- Snadné vyjímání a vyprazdňování zásobníku na prach
- Hygienický filtr pro čistší vyfukovaný vzduch.

Komfort
- Extra dlouhá operační doba 80 min
- Úžasný komfort: snadné použití, uložení a čištění díky nízké

hmotnosti a EasyClean systému
- Systém snadného čištění: snadné vyjmutí a čištění kartáče v hubici.
- Maximální flexibilita: vysávání bez omezení kolem a pod nábytkem

díky extrémně flexibilnímu kloubu trysky
- Samostatně stojící pro jednoduché umístění, šetří místo a umožnuje

flexibilní nabíjení u každé zásuvky
- Indikace stavu nabíjení akumulátoru: Ano, třístupňový indikátor
- Krátká doba nabíjení:
- 3 hodiny (baterie nabita na 80%) 6 hodiny (baterie nabita na 100%)
- Zásobník na prach o objemu 1X
- Měkká rukojeť
- Hmotnost: 3 kg

Technická specifikace
- BCH87POW1
- EAN: 4242005219728

*Zachytávání prachu na koberci a tvrdé podlaze podle EN 60312-1:
2017, 5.11 ve srovnání s jinými 18V a 25,2V modely Athlet.

** Watthodiny (Wh) v porovnání s 25,2V / 1,95Ah vysavači Bosch
Athlet

*** Athlet Series 8 ProPower dosahuje sání prachu podle požadavků
na vysavače s kabelem podle nařízení Komise (EU) č. 666/2013
(měřeno podle EN 60312: 2017, oddíly 5.2 a 5.3).

2 /


